
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 100.000,00                9.652,84                    9.652,84                    9.652,84                      -                               20/02/2018 19/01/2018

Fevereiro 100.000,00                9.791,33                    9.791,33                    9.791,33                      -                               20/03/2018 20/02/2018

Março 99.062,14                  9.696,30                    9.696,30                    9.696,30                      -                               20/04/2018 22/03/2018

Abril 100.000,00                9.791,33                    9.791,33                    9.791,33                      -                               20/05/2018 24/04/2018

Maio 100.000,00                9.791,33                    9.791,33                    9.791,33                      -                               20/06/2018 22/05/2018

Junho 100.000,00                9.791,33                    9.791,33                    9.791,33                      -                               20/07/2018 21/06/2018

Julho 100.000,00                9.791,33                    9.791,33                    9.791,33                      -                               20/08/2018 23/07/2018

Agosto 102.800,00                10.033,33                  10.033,33                  10.033,33                    -                               20/09/2018 21/08/2018

Setembro 102.800,00                10.033,33                  10.033,33                  10.033,33                    -                               20/10/2018 20/09/2018

Outubro 102.800,00                10.033,33                  10.033,33                  10.033,33                    -                               20/11/2018 26/10/2018

Novembro 102.800,00                10.033,33                  10.033,33                  10.033,33                    -                               20/12/2018 20/11/2018

Dezembro 72.800,00                  7.433,33                    7.433,33                    7.433,33                      -                               20/01/2019 21/12/2018

13º Salário 29.016,69                  2.397,62                    2.397,62                    2.397,62                      -                               20/12/2018 21/12/2018

Total 1.212.078,83             118.270,06                118.270,06                118.270,06                  -                               -

DATA DO 
REPASSE

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

RECOLHIDA

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

 EXERCÍCIO DE 2018

ANEXO XIII–A

DATA DO 
VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 100.000,00    22.000,00   22.000,00             93,21                          21.906,79      -               20/02/2018 19/01/2018
Fevereiro 100.000,00    22.000,00   22.000,00             95,13                          21.904,87      -               20/03/2018 20/02/2018
Março 99.062,14      21.793,67   21.793,67             190,26                        21.603,41      -               20/04/2018 22/03/2018
Abril 100.000,00    22.000,00   22.000,00             126,84                        21.873,16      -               20/05/2018 24/04/2018
Maio 100.000,00    22.000,00   22.000,00             126,84                        21.873,16      -               20/06/2018 22/05/2018
Junho 100.000,00    22.000,00   22.000,00             126,84                        21.873,16      -               20/07/2018 21/06/2018
Julho 100.000,00    22.000,00   22.000,00             126,84                        21.873,16      -               20/08/2018 23/07/2018
Agosto 102.800,00    22.616,00   22.616,00             126,84                        22.489,16      -               20/09/2018 21/08/2018
Setembro 102.800,00    22.616,00   22.616,00             126,84                        22.489,16      -               20/10/2018 20/09/2018
Outubro 102.800,00    22.616,00   22.616,00             126,84                        22.489,16      -               20/11/2018 26/10/2018
Novembro 102.800,00    22.616,00   22.616,00             126,84                        22.489,16      -               20/12/2018 20/11/2018
Dezembro 72.800,00      16.016,00   16.016,00             63,42                          15.952,58      -               20/01/2019 21/12/2018
13º Salário 29.016,69      6.383,62     6.383,62               -                              6.383,62        28,95           20/12/2018 21/12/2018
Total 1.212.078,83 266.657,29 266.657,29           1.456,74                     265.200,55    28,95           -

COMPETÊNCIA VALOR
RECOLHIDA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE
Estado de Pernambuco

BASE DE CÁLCULO 

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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